
1985 vp. - TaVM n:o 15 - Esitys n:o 96 

Talousvaliokunnan mietintö n:o 15 hallituksen est­
tyksestä laiksi säteilysuojauslain muuttamisesta 

Eduskunta on 10 päivänä syyskuuta 1985 lä­
hettänyt talousvaliokuntaan valmistelevasti käsi­
teltäväksi hallituksen esityksen n:o 96 laiksi sätei­
lysuojauslain muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina hallitusneuvos Matti Salmenperä ja apu­
laisosastopäällikkö Jarkko Eskola sosiaali- ja ter­
veysministeriöstä, toimistopäällikkö Ilkka Mäki­
pentti kauppa- ja teollisuusministeriöstä, toimis­
topäällikkö Markku Riipinen Säteilyturvakeskuk­
sesta, työhygieenikko Matti Hoikkala Työterveys­
laitoksesta, korjaamopäällikkö Esko Jokinen Elek­
troniikan Tukkukauppiaat r.y:stä ja huoltotek­
nikko Esko Heinonen Telko Oy:stä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan säteilysuo­
jauslain soveltamisalaa muutettavaksi siten, että 
myös ionisoimaton sähkömagneettinen säteily 
kuuluu laissa säädettävän tarkastuksen piiriin 
erikseen säädettävässä laajuudessa. Turvallisuus­
lupa tarvittaisiin edelleen vain radioaktiivisten 
aineiden käytön yhteydessä. Ionisoimatonta säh­
kömagneettista säteilyä aikaansaaville laitteille ja 
laitoksille olisi saatava erikseen säädetyllä tavalla 

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 1985 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Rajantie ja 
jäsenet Alho, Helle, Ikonen, Jouppila, H. Kemp-
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hyväksyminen. Näiden laitteiden valmistajat, 
maahantuojat ja haltijat voitaisiin velvoittaa an­
tamaan valvontaa varten tarpeelliset tiedot ja 
pitämään vahvistetun kaavan mukaisia luetteloi­
ta. 

Säteilysuojauslain kokonaisuudistus on saatava 
kiireellisesti eduskunnan käsiteltäväksi. Lainsää­
dännön kokonaisuudistuksessa ja myös hallituk­
sen esitykseen sisältyvän osittaisuudistuksen toi­
meenpanon yhteydessä on kiinnitettävä huomio­
ta eri viranomaisten yhteistyön kehittämiseen. 

Valiokunta pitää hallituksen esitykseen sisälty­
vää lakiehdotusta tarpeellisena. Ionisoimatto­
mien laitteiden valvonta siltä osin, kuin niitä ei 
nykyisin valvota työturvallisuuden yhteydessä, on 
tarpeellista niissä tapauksissa, joissa laitteet voivat 
aiheuttaa kuluttajille vaaraa. 

Edellä esitetyn perusteella talousvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

painen, Kietäväinen (osittain), Lindroos, Lähdes­
mäki, Mäkipää, Söderström ja Vihriälä sekä 
varajäsen Hellström. 
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